

# Jan Borregaard Holding ApS

Pandurosvej 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 89 01 27

## Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

---

Jan Borregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Borregaard Holding ApS Pandurosvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 89 01 27
	Stiftet: 25. september 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Borregaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Vipindi Group ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i regnskabsåret blevet omregistreret fra et IVS til ApS.

Årets bruttotab udgør -2.861 kr. mod -1.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.554 kr. mod 105.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.861</b>	<b>-1.288</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	40.890	107.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.415</u>	<u>-1.083</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.614</b>	<b>104.819</b>
Skat af årets resultat	<u>940</u>	<u>522</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>37.554</u></b>	<b><u>105.341</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.890	107.190
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.336</u>	<u>-1.849</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>37.554</u></b>	<b><u>105.341</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	178.648	187.758
Finansielle anlægsaktiver i alt	178.648	187.758
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>178.648</b>	<b>187.758</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.000	0
Udskudte skatteaktiver	1.908	968
Tilgodehavender i alt	11.908	968
Likvide beholdninger	37.861	1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>49.769</b>	<b>1.968</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>228.417</b>	<b>189.726</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.890	162.758
Overført resultat	116.992	-3.430
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>197.882</b>	<b>160.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.535	28.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.535	29.398
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.535</b>	<b>29.398</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>228.417</b>	<b>189.726</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000	162.758	-3.430	160.328
Årets resultatdisponering	0	40.890	-3.336	37.554
Udloddet udbytte	0	-50.000	50.000	0
Opløsning af reserve ved frasalg af kapitalandele	0	-112.758	112.758	0
Omregistrering til ApS ved fondsforhøjelse	39.000	0	-39.000	0
	<b>40.000</b>	<b>40.890</b>	<b>116.992</b>	<b>197.882</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.415</u>	<u>1.083</u>
	<b><u>1.415</u></b>	<b><u>1.083</u></b>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	187.758	0
Korrektion til regnskabsmæssig kostpris (udlodet udbytte)	-50.000	0
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>137.758</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	162.758	55.568
Udbytte	-50.000	0
Årets resultat	40.890	107.190
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-112.758</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>40.890</u></b>	<b><u>162.758</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>178.648</u></b>	<b><u>187.758</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vipindi Group ApS	Silkeborg	50 %
